UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-CCVC

V/v thông báo chiêu sinh học

bổng học tiếng Lào.

     Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

                    Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành và các đơn vị trực thuộc

UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu Lý Sơn.

 Căn cứ Công hàm số 818/SNG ngày 08 tháng 8 năm 2025 của Sở Ngoại

giao tỉnh Sa-la-van, nước Cộng hòa dân chủ nhân dân Lào về việc triển khai Bản

ghi nhớ về hợp tác giữa Chính quyền tỉnh Sa-la-van, nước Cộng hòa dân chủ

nhân dân Lào và Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum (cũ), nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam (gửi kèm Công hàm và bản dịch tiếng Việt);

Trên cơ sở đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 267/SNgV-NVĐN

ngày 14/8/2025 về việc chuyển văn bản tiếng Lào của Sở Ngoại giao tỉnh Sa-la-

van; Thực hiện chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Nội vụ thông báo đến các cơ

quan, đơn vị, địa phương được biết và thông tin đến cán bộ, công chức, viên

chức, học viên có nhu cầu tham gia học bổng học tiếng Lào nêu trên đăng ký về

Sở Nội vụ trước ngày 22/8/2025 để tổng hợp, tham mưu theo quy định.

Sở Nội vụ thông tin đến các cơ quan, đơn vị, địa phương được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2025-08-15T16:22:30+0700

		2025-08-15T16:44:57+0700

		2025-08-15T16:44:57+0700

		2025-08-15T16:44:57+0700